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Professions

Komisioni Disiplinor/Disiplinska Komisija/The Disciplinary Comitee
DPL.nr.04/2020

KOMISIONI DISIPLINOR PER PERMBARUESIT PRIVAT, né pérbérje nga Manushe
Karagi kryesuese, Adnan Konushevci dhe Rushit Hoxha, anétarg t& komisionit disiplinor pér
pérmbaruesit privat, né ¢éshtjen disiplinore ndaj ish Pérmbarueses Private , si organ
pérm'barues: e eméruar nga Ministria e Drejtésisé e Republikés s& Kosovés pér Territorin e

Gjykatés Themelore ng me daté 25.09.2023, mori kété:
KONKLUZION

Pérfundon procedura administrative te rasti DPL-04/2020, né kété céshtje juridike, konform

neneve 97, 101 dhe 102 t& Ligjit t& Procedurés Administrative.
Arsyetim

Procedura e iniciuar administrative - disiplinore sipas rastit DPL-04/2020, ndaj ish pérmbarueses
private . . € ishte e caktuar pér territorin € , pérfundon konform neneve 97,
101 dhe 102 t& Ligjit t& Procedur&s Administrative.

Procedura administrative — disiplinore DPL-04/2020, q& &shté kthyer n& rigjykim nga Gjykata
Themelore n& Prishting, Departamenti pér Céshtje Administrative, nuk do & procedohet dhe
vendoset métej, pasi q&€ me vendimin e Ministrisé s& Drejtésisg, nr.230/2022 t& datss 22.07.2022,

organit pérmbarues 1€ndor, i ka pushuar ushtrimi dhe funksionimi si pérmbarues privat.




Mbi bazén e t€ dhénave si mé larts, Komisioni vendosi si né dispozitiv té kétij konkluzioni.

KOMISIONI DISIPLINOR PER PERMBARUESIT PRIVAT
DPL.nr.04/2020, dats 25.09.2023

\ J
KESHILLE JURIDIKE: Kundér kétij vendimi pala e pakénagiir K 187drejté 18 hap konfliki

administrativ bazuar né nenin 374, par 5 té LPP-sé.




